
EJÉRCITO ARGENTINO HOSPITAL GENERAL 602 HOSPITAL
MILITAR CAMPO DE MAYO
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2016 Expediente N° 2H16-4987/5
 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA EL H GRL 602 - HMCM.

 
LUGAR, PLAZOS Y HORARIOS DE CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS HOSPITAL GENERAL 602 -
HOSPITAL MILITAR CAMPO DE MAYO - SER ADM FIN - UOC (AV. TTE GRL PABLO RICCHIERI S/N -
PUERTA 4 - CAMPO DE MAYO - PCIA. DE BUENOS AIRES - DE LUNES A VIERNES DE 0800 A 1200
HS.) HASTA LAS 12 HORAS DEL DÍA HABIL ANTERIOR FIJADO PARA LA APERTURA. VALOR DEL
PLIEGO: SIN COSTO. LUGAR, PLAZOS Y HORARIOS DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS HOSPITAL
GENERAL 602 - HOSPITAL MILITAR CAMPO DE MAYO - SER ADM FIN - UOC (AV. TTE GRL PABLO
RICCHIERI S/N - PUERTA 4 - CAMPO DE MAYO - PCIA. DE BUENOS AIRES - DE LUNES A VIERNES
DE 0800 A 1200 HS.) HASTA LAS 12 HORAS DEL DÍA HABIL ANTERIOR FIJADO PARA LA
APERTURA. DÍA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA DIA 13 DE JULIO DE 2016 - 09:00 HORAS
Observaciones generales: El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá
ser consultado retirado con el fin de presentarse a cotizar, en este último caso ingresando con usuario y
con t raseña,  en  e l  s i t io  Web de  la  OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES,
www.argentinacompra.gov.ar Acceso Directo “CONTRATACIONES VIGENTES”

 
e. 15/06/2016 N° 41578/16 v. 16/06/2016

 

Fecha de publicacion: 15/06/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dm01NFRIc2x5SHRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


